
sport 2020

Stránka 1

VÝZVA – SPORT 2020

Žadatel Adresa Poznámka Doručeno

25 20 29.08.2019

2. 25 7 29.08.2019

3. 30 26 03.09.2019

4 24 21 04.09.2019

5 20 6 04.09.2019

6. 25 0 05.09.2018

Celkem 149 80

Projednáno a schváleno RM dne 30.09.2019

výše částky v tis. 
Kč

Název 
projektu

Požado
vaná

Schválen
á dotace 

1. 

RC Titáni 
Nové Město 
na Moravě z. 
s.

Vlachovice 38, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

Podpora 
mladých 
rugbistů v klubu 
zejména úhrada 
nákladů 
spojených s 
nákupem 
sportovních 
pomůcek, 
dopravou na 
místa  
mistrovských 
zápasů apod.

SH ČMS – 
Okrsek Nové 
Město na 
Moravě

Školní 448, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Materiální a 
finanční 
zajištění 
okresního kola 
soutěže v 
požárním sportu 
TFA Junior 
2020

Dotace 
krácena v 

návaznosti na 
počet členů 
jednotlivých 

obcí

BATT KLUB z. 
s.

Sportovní 545, 
592 31, Nové 
Město na 
Moravě

podpora klubu 
horských kol 
MTB

Sportovní klub 
Orientační 
sporty Nové 
Město na 
Moravě

Zahradní 
1439, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Podpora účasti 
dětí a mládeže 
v orientačních 
sportech a 
dalších činnosti 
s tím 
související.

Billiard Club 
Nové Město 
na Moravě 
z.s.

Petrovická 
857, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Údržba hracích 
stolů, úhrada 
nájemného 
apod.

Trip Team, z. 
s.

Karníkova 
1176, 592 31, 
Nové Město 
na Moravě

Zkus lezení s 
námi a s 
úsměvem

žádost přišla 
po termínu - 

vyřazeno



kultura + ochrana krajiny 2020

Stránka 2

Žadatel Adresa Název projektu Poznámka Doručeno

1. 30 28 13.08.2019

2. 30 15 30.08.2019

3. 13 13 02.09.2019

4. 30 29 03.09.2019

5. 30 25 03.09.2019

6 30 0 04.09.2019

Celkem 163 110

Projednáno a schváleno RM dne 30.09.2019

VÝZVA – KULTURA A OCHRANA PŘÍRODY 
2020

výše částky v tis. 
Kč

Požado
vaná

Schválená 
dotace 

Důchodci 
Nové Město 
na Moravě 
z.s.

Žďárská 68, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

aktivity 
společenského, 
vzdělávacího, 
kulturního a 
dalšího vyžití

Novocantus 
z.s.

Wolkerova 
1250, 59231 
Nové Město 
na Moravě

podpora činnosti 
mužského 
pěveckého 
sboru 
Novocantus

Novoměstský 
okrašlovací 
spolek

Vratislavovo 
nám. 109, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

publikace 
věnovaná 
připomínce 75. 
výročí vítězství 
nad nacistickým 
Německem

Český svaz 
včelařů z.s. 
základní 
organizace 
Nové Město 
na Moravě

Purkyňova 
848, 59231 
Nové Město 
na Moravě

modernizace 
prostředí včelínu 
v arboretu a 
prezentace 
spolku k 
oslavám 120. 
výročí založení 
spolku

Ochotníci z 
Novoměstka 
z.s.

Bratří Čapků 
2064/12, 
Žďár nad 
Sázavou

výroba kulis, 
rekvizit a 
kostýmů, 
půjčovné 
kostýmů, 
propagace, 
úhrada 
pronájmu 
prostor a další 
činnosti 
související s 
činností 
divadelního 
souboru

Sdružení 
krajina

Počítky 2, 
59231 Zďár 
nad Sázavou

vybudování 
tůňky a 
infopanelu na 
Bezděčce za 
Billou – ochrana 
obojživelníků

chybí souhlas 
vlastníka 
pozemku – 
města NMNM 
– dotace 
nenavržena



sociální oblast 2020

Stránka 3

VÝZVA – SOCIÁLNÍ OBLAST 2020

Žadatel Adresa Název projektu Poznámka Doručeno

1. 30 30 26.08.2019

2. 30 30 29.08.2019

3. 30 0 29.08.2019

4. 30 24 04.09.2019

5. 30 10 04.09.2019

Celkem 150 94

Projednáno a schváleno RM dne 30.09.2019.

výše částky v tis. 
Kč

Požado
vaná

Schvále
ná 

dotace 

Domácí 
hospic 
Vysočina,o.p
.s.

Vratislavovo 
nám. 115, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

úhrada nájmu a 
energií 
pronajatých 
prostor Střediska 
domácí 
hospicové péče v 
NMNM

Portimo, 
o.p.s.

Drobného 
301, 59231 
Nové Město 
na Moravě

provozní náklady 
Centra prevence 
CéPéčko a 
Dobrovolnictví

Centrum pro 
neslyšící a 
nedoslýchav
é Kraje 
Vysočina, 
o.p.s.

Úprkova 6, 
586 01 
Jihlava

poskytování 
doplňkových, 
technických a 
fakultativních 
služeb osobám s 
poruchami 
komunikace 
způsobené 
sluchovým 
postižením

Žádaná dotace 
vázaná na 
neuznatelný 
výdaj (mzdy) – 
dotace 
nenavržena

Ječmínek, 
o.p.s.

Jiřího z 
Poděbrad 
402/15, Žďár 
nad Sáz.

na provozní 
náklady terénní 
služby

Spolek 
rodičů při ZŠ 
Nové Město 
na Moravě

Vratislavovo 
nám. 124, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Podpora 
prevence 
sociálně 
patologických 
jevů ve 
společnosti



místní čast 2020

Stránka 4

VÝZVA – MÍSTNÍ ČÁSTI 2020

Žadatel Adresa Doručeno

Pohledec

1. 30 30 03.09.2019

2. 30 30 02.09.2019

3. 30 30 03.09.2019

Celkem 90 90

Petrovice

1. 30 27 04.09.2019

2. 15 6 04.09.2019

Celkem 45 33

Slavkovice

1. 22 20 04.09.2019

2. 15 6 04.09.2019

celkem 37 26

výše částky v tis. 
Kč

Název 
projektu

Požado
vaná

Schvále
ná 

dotace 

POZNÁM
KA

TJ Pohledec 
z.s.

Pohledec 
144, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Provozní 
výdaje a 
doprava na 
zápasy

Spolek 
rodičů při ZŠ 
Pohledec

Pohledec 43 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Podpora 
činnosti 
spolku

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Pohledec

Pohledec 
141, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Podpora 
realizace 
kroužku 
Mladých 
hasičů v 
Pohledci

Maracaibo,z.
s.

Petrovice 
44,59231 
Nové Město 
na Moravě

Vybavení a 
provoz 
dětského 
tábora

Myslivecký 
spolek Háj 
Slavkovice

Petrovice 61, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Výstavba a 
údržba 
mysliveckýc
h zařízení, 
nákup 
krmení pro 
zvěř

Dodatečně 
doloženo 
číslo účtu 
(viz 
Slavkovice – 
částka 
rozdělena 
na 2 
subjekty)

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovných 
hasičů 
Slavkovice

Slavkovice 5, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

akce pro 
děti a 
mládež

Myslivecký 
spolek Háj 
Slavkovice

Petrovice 61, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Výstavba a 
údržba 
mysliveckýc
h zařízení, 
nákup 
krmení pro 
zvěř

Dodatečně 
doloženo 
číslo účtu 
(viz 
Petrovice – 
částka 
rozdělena 
na 2 
subjekty)



místní čast 2020

Stránka 5

Maršovice

1. 30 27 21.08.2019

Hlinné

1. 5 5 04.09.2019

Olešná

1. 20 19 04.09.2019

Projednáno a schváleno RM dne 30.09.2019

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovolných 
hasičů 
Maršovice

Maršovice 
80, 59231 
Nové Město 
na Moravě

akce pro 
děti a 
mládež

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovných 
hasičů 
Hlinné

Hlinné 54, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Pořádání 
rybářských 
závodů a 
podpora 
kulturní 
činnosti v 
obci

SH ČMS – 
Sbor 
dobrovných 
hasičů 
Olešná

Olešná 81, 
59231 Nové 
Město na 
Moravě

Podpora 
kulturních a 
společensk
ých aktivit v 
obci



volný čas 2020

Stránka 6

VÝZVA – VOLNÝ ČAS 2020 výše částky v tis. Kč

Žadatel Adresa Poznámka Doručeno

1. 30 20 05.08.2019

2. 30 24 02.09.2019

3. 20 17 04.09.2019

4. 30 26 04.09.2019

5. 30 24 04.09.2019

6 30 24 04.09.2019

7 Duha SVČ 30 15 04.09.2019

Celkem 200 150

Projednáno a schváleno RM dne 30.09.2019

Název 
projektu

Požadova
ná

Schválená 
dotace 

Svaz tělesně 
postižených 

v české 
republice z.s. 

Místní 
organizace 
Nové Město 
na Moravě

Polní 1362, 
59231 Nové 

Město na 
Moravě

Rekondiční 
cvičení, 
pobyty, 

přednášky, 
zájezdy 
apod.

Spolek 
rodičů a 
přátel 
Gymnázia 
Vincence 
Makovského 
se 
sportovními 
třídami

Leandra 
Čecha 152, 
592 31 
Nové Město 
na Moravě

Spolufinanc
ování 
soutěží, 
olympiád a 
dalších 
zájmových 
aktivit

Spolek 
rodičů 
Čtyřlístek

Drobného 
299, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Realizace 
akcí pro 
děti a 
rodiče

Junák – 
český skaut, 
středisko Bílý 
štít Nové 
Město na 
Moravě,z.s.

Malá 
194,59231 
Nové Město 
na Moravě

Podpora 
celoroční 
činnosti 
střediska

Spolek 
rodičů při ZŠ 
Nové Město 
na Moravě, 
Leandra 
Čecha 860

 Nové 
Město na 
Moravě, 
Leandra 
Čecha 860

podpora 
celoroční 
činnosti 
spolku

Spolek 
rodičů při ZŠ 
Nové Město 
na Moravě

Vratislavovo 
nám. 
124,59231 
Nové Město 
na Moravě

Podpora 
zájmových 
aktivit dětí a 
rodičů

Křenkova 
902, 59231 
Nové Město 
na Moravě

Oprava  a 
údržba 
srubu na 
Javorku


	sport 2020
	kultura + ochrana krajiny 2020
	sociální oblast 2020
	místní čast 2020
	volný čas 2020

